
 

Oprava volného bytu č. 65, Čujkovova 31
 

 

VZ č. 246/2019

  

 

 

 

|OdběrateI: Příjemce:

IStatutární město Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih

|Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava » Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
  Sídlo 
|IČ zhotovitele
 

 

|Předmět zakázky:
 

IČást obce Ostrava » Zábřeh
 

|U|ice, č. pop./č. or. Čujkovova 1719/31
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Číslo bytu 65

Velikost bytu 0+1

Technik

'. k 'd C Ik

pt" 0_ popis MJ Množství ena ce em Upřesnění

c. Bolozkv (C&K)

elektro revize odběrného místa pro _ , ,

1 1.11 „ , , „ ks 1,00 600,00 2xreVIzn| zprava

prlpoienl elektromeru

revize elektroinstalace a elektrických

2 1.12 „ „„ „ 0+1 1,00 600,00

spotreblcu bytu

odstranění závad zjištěných při elektro revizi Položku naceňte dle tabulky níže

3 1.19 „ „_ soubor 1,00 10 000,00 ' , .

nebo kontrole el. spotreblcu ' Poznamky'

4 3.1 výměna wc kombi ks 1,00 4 150,00

5 3.3 výměna sedací desky ks 1,00 350,00

6 3.5 výměna pancéřové hadičky ks 1,00 320,00

7 3.6 výměna rohového ventilu ks 1,00 340,00

8 3.7 výměna umyvadla včetně příslušenství ks 1,00 1 780,00

, „ , , , „ , vč.sprchové hadice a držáku na

9 3.28 vymena baterle vanove nastenne R100 ks 1,00 2 150,00 hadici

10 3.54 výměna vnitřních dveří— plné 60 cm ks 1,00 1 000,00 KOU/L

11 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 340,00 KOU » lak

12 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 2,00 700,00 vstupní, POKOJ - lak

13 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 220,00 KOU

14 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 100,00 KOU

výměna parapetní desky dřevěné nebo _ „ ,

15 3.106 , „, , ks 2,00 2 440,00 vn|trn| parapety, cca 142x30cm

plastove Slrky do 30 cm a delky nad 1 m

výměna elektrického dvouplotýnkového

16 3.110 „„ ks 1,00 1 250,00

varlce

17 3.118 výměna větracích mřížek ks 1,00 280,00 KOU

18 3.147 výměna odpadu a mřížky ve sprch.koutě ks 1,00 850,00

19 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 120,00 20 400,00

20 5.4 škrábání stěn,stropů m2 120,00 6 000,00

21 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 120,00 6 480,00

úprava podkladu pod obklad , včetně

22 6.7 . . , m2 12,00 1 560,00 KOU

hydrOIzolace, VIZ poznamka

23 6.8 vybourání keramického obkladu m2 15,00 1 650,00 KOU, POKOJ   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

, , , KOU, od zárubní k zárubním, 2

24 6.9 provedeni keramického obkladu m2 12,00 10 200,00

druhy barev

25 6.11 položení keramické dlažby vnitřní m2 2,00 1 800,00 KOU, vč.sprch.koutu

26 6.14 vybouránídlažby m2 2,00 220,00 KOU, vč.sprch.koutu

úprava podkladu pod dlažbu , včetně „

27 6.18 , m2 2,00 500,00 KOU, vc.sprch.koutu

hydr0|zolace

28 7.11 nátěr radiátorů ks 2,00 1 200,00 POKOJ

29 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 600,00

30 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 1,00 340,00 KOU

31 7.16 nátěr zárubní— šířka 80 cm ks 2,00 720,00 vstupní, POKOJ

32 8.1 vysekanl vodovodnlhovpotrubl zocelovych bm 3,00 600,00

zaVItovych trub, vcetne demontaze

33 8.2 montáž vodovodního plastového potrubí bm 3,00 5 100,00

34 8.11 vypouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 800,00 KOU

35 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 800,00 KOU

36 8.18 výměna otopného žebříku, viz poznámka ks 1,00 7 250,00 KOU

opravy a seřízení plastových oken, viz

37 9.1 , ks 2,00 600,00 POKOJ

poznamka

38 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 250,00 vstupní dveře=bezpečnostní

39 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 1 000,00

Cena celkem bez DPH 95 540,00  
 

 

/ hod

 

 

 

 

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

Poznámky

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

2 Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,» Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

Dodatečné práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně

a s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

4 volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

  
dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na email technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

 






